
令和６年４月１２日 

保護者 様 

佐世保市立大野中学校  

校 長 諸熊 修一 

 

体育大会について（お知らせ） 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。日

頃より本校教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、下記の日程により体育大会を開催いたします。なお、プログラムについては、後

日お子様を通じて配付いたします。ご多用の折とは存じますが、ご参観いただきますよう

ご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年５月１９日（日）  

        開会式      ８時５０分 

        閉会式     １３時００分 終了予定 

        昼 食     １３時００分～１３時４５分 

        解団式     １４時０５分 終了予定 

        解 散 １年生 １４時１５分～１４時３０分 

            ２年生 １４時３５分～１４時５０分 

            ３年生 １５時００分～ 

       

※ 雨天の場合 ５月２０日（月） 

 

２ 場  所  北部グラウンド 

 

３ 備  考 

（１） 駐車場につきましては、北部グラウンド駐車場を開放しますが、数に限りがあり

ますので３年生の希望者のみ駐車許可証を発行する予定です。その他に、本校グラ

ウンドを開放します。地域及び生徒の安全確保のため、付近の私有地への無断駐車

や路上駐車についてもご遠慮ください。 

   駐車場につきましては、後日詳しい内容について連絡します。 

（２） 「弁当の日」となります。準備をお願いいたします。 

（３） 個人用のテントや場所とり用のブルーシートなどにつきまして、トラック周辺の

設置はご遠慮ください。テントを張られる場合は敷地周りの防球ネット側にお願い

します。  

（４） 熱中症予防のための水分補給には各自で十分ご留意ください。 


